
 

 

UCHWAŁA NR XIV/266/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 512 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 

ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: 

uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 1331 ze 

zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały 

a) zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 

123.227.218,15 zł do kwoty 1.544.544.794,64 zł, 

b) w pkt. 1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 636.151,40 zł do kwoty 1.214.307.099,02 zł, 

c) w pkt. 2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 123.863.369,55 zł do kwoty 330.237.695,62 zł, 

d) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 53.892.880,78 zł zmienia 

się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały 

2a) w § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały zmniejsza się dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 6.744.438,50 zł do kwoty 4.186.332,97 zł 

zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 7 do 

niniejszej uchwały 

3) w § 2 ust. 1 uchwały 

a) zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 

163.227.218,15 zł do kwoty 1.684.344.657,64 zł, 

b) w pkt. 1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 16.427.305,60 zł do kwoty 991.273.945,02 zł, 

c) w pkt. 2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 146.799.912,55 zł do kwoty 693.070.712,62 zł, 

d) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 213



4) w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 54.688.983,78 zł zmienia się treść 

załącznika nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

4a) w § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały zmniejsza się wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 6.744.438,50 zł do kwoty 4.186.332,97 zł 

zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 7 do 

niniejszej uchwały 

5) w § 2 ust. 3 uchwały zmienia się treść załącznika nr 6 Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 

2019 rok i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 

6) w § 3 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 

2.551.371,00 zł do kwoty 297.208.464,00 zł 

7) w § 3 pkt 2 uchwały zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 

77.508,60 zł do kwoty 291.069.089,37 zł 

8) w § 3 pkt 3 uchwały zmniejsza się dotacje na finansowanie i współfinansowanie WRPO, PO PT, PO WER 

i PROW o kwotę 28.930.350,00 zł do kwoty 54.683.033,60 zł zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały 

budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

9) w § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 40.000.000,00 zł do kwoty 

139.799.863,00 zł 

10) w § 4 ust. 1 pkt 2 uchwały zmniejsza się łączną kwotę przychodów budżetu o kwotę 40.000.000,00 zł do 

kwoty 169.799.863,00 zł zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

11) w § 5 pkt 1 uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5.992.896,00 zł do kwoty 2.175.903,00 zł 

12) w § 5 pkt 2 uchwały zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 984.031,00 zł do kwoty 4.000.000,00 zł 

13) w § 5 pkt 2 lit. a uchwały zmniejsza się rezerwę celową na wkład własny do projektów realizowanych ze 

środków unijnych z kwoty 984.031,00 zł o kwotę 984.031,00 zł 

14) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych w wysokości 77.729.660,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 10.000.000,00 zł.”; 

15) w § 10 uchwały  zmniejsza się kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartymi umowami 

z tytułu udzielonych poręczeń z kwoty 1.853.690,00 zł o kwotę 1.853.690,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

  

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Małgorzata Waszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 213



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 213



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 213



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 213



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 213



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 213



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 213



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 95 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 96 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 97 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 98 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 99 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 100 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 101 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 102 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 103 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 104 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 105 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 106 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 107 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 108 – Poz. 213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 109 – Poz. 213



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 110 – Poz. 213


		2020-01-07T11:14:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




